

Verzekeringnemer	Bestuur V.T.V.de Zandweg Postbus 59088 3008 PB ROTTERDAM	Polisnummer	A00B261918
		Ingangsdatum	01-01-2004
		Wijzigingsdatum	30-12-2017
		Contractsduur	12 maanden
		Incassowijze	Factuur
		Betaaltermijn	Per jaar
Reden afgifte	Prolongatie 2017		

Premie

Dekking	Premie
Opstal	€ 8.305,39
Prolongatiekosten	€ 0,57
Assurantiebelasting	€ 1.744,25
U betaalt per jaar	€ 10.050,21

Verzekerd object

Opstal	
Risico-adres	Kromme Zandweg 66 3084 ND Rotterdam
Bestemming	Volkstuincomplex (huisjes)

Verzekerde dekking

Opstal	
Verzekerde som	€ 1.420.142,--
Omschrijving van het verzekerd risico	

brand/storm/vliegtuig
De opstallen van tuinhuisjes, alsmede eventueel aanwezige schuurtjes en broeikassen, met alle daarin aanwezige inventaris (zoals huishoudelijke inboedel, gereedschappen en tuinbouwproducten), zich bevindende op het complex van bovengenoemde tuinvereniging.

Voorwaarden van verzekering
Brand, ontploffing, storm en luchtvaartuigen volgens de polisvoorwaarden BRP 1, en clause 5201 storm en clause 0001 Terrorismedekking.
Voor stormschade geldt een eigen risico van 2 o/oo van de verzekerde som met een minimum van € 227,-- en een maximum van € 454,- per tuinhuisje met inhoud per gebeurtenis.

Indien meeverzekerd:
- Inbraak (premier risque), volgens clause 5330 Inbraak;
- Glas, volgens clause 5331 Glas.

Bijzonderheden
Jaarlijks zal per premievalidatum een polisaanhangsel worden opgemaakt met een volledige nieuwe specificatie van de verzekerde tuinhuisjes met inhoud, waarin de wijzigingen, welke zich gedurende het afgelopen verzekeringsjaar hebben voorgedaan, zijn verwerkt.

Van elke tussentijdse wijziging dient het Bestuur van de vereniging Zicht volmachtbedrijf B.V. schriftelijk in kennis te stellen. Het betreffende risico is gedekt zodra de kennisgeving door Zicht volmachtbedrijf B.V. is bevestigd. Suppletie of restitutie van de premie zal met betrekking tot dergelijke wijziging(en) niet worden berekend, tenzij op enig moment in het verzekeringsjaar de verzekerde som meer dan 125% van de volgens het laatste polisaanhangsel totaal verzekerde som gaat bedragen.

Verzekerd bedrag en condities volgens het aan deze polis gehechte specificatieblad.